Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né

Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri  SHOQERIA RAJONALE UJESJELLES KANALIZIME GJIROKASTER SHA
Adresa Rr Muharrem Gega ,Gjirokaster

Tel/Faks 084262242

E-mail ukgjirokaster@hotmail.com

Eeb-fage

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E hapur e thjeshtuar

3. Numri i referencés sé procedurés REF -14547-07-26-2024

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: ” Blerje karburanti”

5. Fondi limit: 4,200,000 ( katér milion e dyqgind mijé ) leké pa TVSH

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: Kohézgjatja
12 muaj nga dita e lidhjes se kontrates

7. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 08.08.2024 ora 10:00



